Estado do Pará
Governo Municipal de Capitão Poço

 CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Municipalidade, o aviso de Ratificação de Inexigibilidade originária do processo administrativo na modalidade
INEXIGIBILIDADE, nº 6/2015-060101, cujo contratado foi(ram):    AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS
DE INFORMÁTICA LTDA, com o valor total de R$ 13.200,00(Treze Mil, Duzentos Reais).

 CAPITÃO POÇO - PA, 08 de Janeiro de 2015

 JAMES DAVES BEZERRA SIQUEIRA
 Presidente da Câmara

AV. MOURA DE CARVALHO,SN-PRAÇA DA ALVORADA

		2016-06-07T13:47:19-0300
	EDNEY JOSE BRAGA PIRES:48727474291

		2016-06-07T13:50:38-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAPITAO POCO:04130142000124

		2016-06-07T14:14:28-0300
	JAMES DAVES BEZERRA SIQUEIRA:37887114268